
  

Sprawę prowadzi :Kamil ZASADOWSKI  , tel.:kom. 795 143 157, e-mail :kamil.zasadowski@torun.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Dąbrowa, ul. Leśna 25, 86-131 Jeżewo, www.dabrowa.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 331-87-13, fax: +48 52 331-87-16, e-mail: dabrowa@torun.lasy.gov.pl
Bank PKO BP S.A. 18 1020 5040 0000 6202 0089 1366 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dąbrowa

Jeżewo, dnia 03.01.2023
Zn.spr.: ZG.270.2.6.2022

Do publicznej wiadomości

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego (art. 129 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 129 ust. 2 oraz 132-
139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej „PZP” 
(Dz.U.2022 poz. 1710) pn.: „II Postępowanie na wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Dąbrowa w roku 2023”PAKIET NR 10 – 
LEŚNICTWO MNISZEK

Nr postępowania: ZG.270.2.6.2022

Nadleśnictwo Dąbrowa na podstawie art. 222 ust.5 ustawy PZP informuje, że w dniu 
03.01.2023 r. o godzinie 1030 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w przedmiotowym 
postępowaniu.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć na 
realizację zamówienia poprzez udostępnienie na stronie internetowej prowadzącego 
postępowania, na platformie Josephine Proebiz. Ponadto kwota przeznaczona na 
realizację została udostępniona w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w 
sekcji informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania i wynosi 
624968,77 PLN brutto.

Złożono następujące oferty:

PAKIET NR 10 – LEŚNICTWO MNISZEK

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł (brutto)

Zakład Usług Leśnych 

Noga Leszek
Białe Błota 12

86-131 Jeżewo
616 739,99 zł

KONSORCJUM FIRM:

1. Usługi Leśne Wojciech Plich

2. Zakład Usług Leśnych 

Rafał Klonecki

1. Buśnia 14, 86-160 Warlubie

2. ul. Szkolna 25/2, 86-160 Warlubie
550 584,52 zł



-2-

Z poważaniem
Dawid KIKULSKI
Zastępca nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. a/a

2. strona internetowa prowadzonego postępowania


		2023-01-03T14:18:51+0000
	Dawid Kikulski




